[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015   № 205
Об утверждении Перечня
земельных участков

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей  2.1  Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Гаврилов-Ямского муниципального района.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района - районной массовой  газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                                   В.И.Серебряков

                                                                              Приложение  к постановлению
                                                                              Администрации

       муниципального района

                                                              от 10.02.2015    № 205
ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв.м

	1
	76:04:010742:42
	 г. Гаврилов-Ям,
ул. Гражданская, д.26
	для индивидуального жилищного строительства
	803

	2
	76:04:010361:46
	г. Гаврилов-Ям,
ул. Цветаевой

	для индивидуального жилищного строительства
	1390

	3
	76:04:010361:49
	г. Гаврилов-Ям,
ул. Цветаевой

	для индивидуального жилищного строительства
	1378

	4
	76:04:060101:213
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1645

	5
	76:04:060101:214
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1650

	6
	76:04:060101:215
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1651

	7
	76:04:060101:216
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость,
ул. Зеленая
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1665

	8
	76:04:060101:217
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость,
ул. Зеленая
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1646

	9
	76:04:060101:218
	Кузовковский сельский округ,

с. Лахость
	для ведения личного подсобного хозяйства
	2124

	10
	76:04:091201:179
	Ставотинский сельский округ,
д. Курдумово
	для ведения личного подсобного хозяйства

	1405

	11
	76:04:010356:76
	г. Гаврилов-Ям,

ул. Северная

	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	12
	76:04:103201:480
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1575

	13
	76:04:103201:481
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1575

	14
	76:04:103201:485
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1576

	15
	76:04:103201:486
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1576

	16
	76:04:103201:487
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1576

	17
	76:04:103201:488
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1576

	18
	76:04:103201:489
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1651

	19
	76:04:103201:490
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1576

	20
	76:04:103201:491
	Стогинский
сельский округ,
с. Стогинское
	для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства
	1575

	21
	76:04:010421:23
	г. Гаврилов-Ям,
ул. Почтовая

	для индивидуального жилищного строительства
	1062